

LRJR Holding ApS

Floddalsvej 9, Tversted, 9881 Bindslev

CVR-nr. 35 63 95 51

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Dirigent:

.....
Martin Rasmussen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

LRJR Holding ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	LRJR Holding ApS
Adresse, postnr. by	Floddalsvej 9, Tversted, 9881 Bindslev
CVR-nr.	35 63 95 51
Hjemstedskommune	Hjørring
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Jørgensen Jørgen Rasmussen Lene Rasmussen
Direktion	Jørgen Rasmussen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.608 t.kr. mod et overskud på 1.296 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 19.146 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	Administrationsomkostninger	-43	-54
	Resultat af primær drift	-43	-54
3	Finansielle indtægter	2.105	1.940
	Finansielle omkostninger	0	-212
	Resultat før skat	2.062	1.674
	Skat af årets resultat	-454	-378
	Årets resultat	1.608	1.296

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000	5.000
Overført resultat	<u>-5.392</u>	<u>-3.704</u>
	<u>1.608</u>	<u>1.296</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>94</u>
		<u>0</u>	<u>94</u>
4	Værdipapirer og kapitalandele	<u>19.073</u>	<u>21.555</u>
	Likvide beholdninger	<u>149</u>	<u>930</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.222</u>	<u>22.579</u>
	AKTIVER I ALT	<u>19.222</u>	<u>22.579</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Anparts kapital	80	80
Overført resultat	12.066	17.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000	5.000

Egenkapital i alt

19.146	22.538
--------	--------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	20	21
Skyldig selskabsskat	36	0
Gæld til kapitalejer	20	20

76	41
----	----

Gældsforpligtelser i alt

76	41
----	----

PASSIVER I ALT

19.222	22.579
--------	--------

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80	17.458	5.000	22.538
Overført via resultatdisponering	0	-5.392	7.000	1.608
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>80</u>	<u>12.066</u>	<u>7.000</u>	<u>19.146</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Urealiseret kursregulering på børsnoterede værdipapirer	1.067	990
Andre finansielle indtægter	<u>1.038</u>	<u>950</u>
	<u>2.105</u>	<u>1.940</u>

Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

t.kr.

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	19.073
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	1.067
Dagsværdiniveau	1

